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Vuosikokous

PAIKKA: Pororajan Majoitus Puolanka (Pudasjärventie 1, 89200 Puolanka)

AIKA: 20.4.2024 klo 14

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Mika Korkiakoski avasi kokouksen klo 14.11.

2 Valitaan kokoukselle: puheenjohtajaksi valittiin Tarmo Rautiainen

                                      sihteeriksi valittiin Mika Ilomäki

                                    pöytäkirjan tarkastajaksi ja ääntenlaskijaksi valittiin Johanna & 
Mika Korkiakoski

3 Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut jäsenet

Paikalla yhdeksän henkilöä, joista kahdeksan äänioikeutetta

4 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

5 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytty

6 Toimintakertomus vuodelta 2023

Toimintakertomus esiteltiin

7 Esitetään tilikertomus vuodelta 2023 ja toiminnantarkastajien lausunto

Esitetiin tilikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto

8 Päätetään tilipäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle

Tilinpäätös vahvistetaan ja vastuuvapaus myönnetään hallitukselle

9 Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Toimintasuunnitelma esiteltiin. Muutoksia suunnitelmaan on tullut, kun hallituksen 
kokouksessa on päätetty maksaa tulospalvelusta 200 euroa / kilpailu, jolloin 
kilpailuavustukset järjestäjälle jää pois

10 Talousarvio vuodelle 2024

Esiteltiin talousarvio vuodelle 2024

11 Jäsenmaksun suuruus vuodelle 2025
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Jäsenmaksu vuodelle 2025 40 euroa

12 Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2024-2025 sekä varajäsenten valinta
vuodelle 2024

Erovuorossa varsinaisista jäsenistä: Niina Pirttijärvi, Johanna Korkiakoski ja 
Hannu Juntunen

Hallitukseen valittiin Johanna Korkiakoski, Hannu Juntunen ja Juha Maijala. Varajäseneksi 
valittiin Jari Suokas, Mari Korkiakoski, Milla Mäkinen

13 Valitaan toiminnantarkastaja vuodelle 2024

Toiminnantarkastajaksi valittiin Jukka Heittola

14 Käsitellään hallituksen tai yhdistyksen jäsenten kevätkokoukselle esittämät asiat

- Liikennevakuutus uudistuu niin, että kuljettajanpaikkaturva poistuu 1.5. 
Harrastemoottoriurheilun Keskusjärjestö Ry on neuvotellut ryhmävakuutuksena 
Sporttiturvan OP Pohjolan kanssa. Tämä vuosi joudutaan pikaisella aikataululla toimimaan 
niin, että kilpailussa peritään 5 euroa / kuljettaja vakuutusmaksua. Ensi vuodeksi rakennetaan
järjestelmä, josta vakuutuksen osto koko vuodeksi onnistuu yhdellä kertaa. Vakuutus tulee 
pakolliseksi.

- Sääntömuutosehdotus: Polttoainesääntö muutetaan vapaaksi, niin että kaikki polttoaineet, 
joita saa vapaasti jakeluasemien pumpuilta on sallittu. Tällöin myös E85 on sallittu, jolloin se 
on ympäristöystävällinen vaihtoehto.

Päätös: Sääntömuutosehdotus hyväksytty.

- Sääntömuutosehdotus: Välikelin renkaat. Olosuhteiden niin pakottaessa ja radan 
hallinnoijan salliessa olisi mahdollista ajaa nasta/-kitkarenkailla. Tämä ajatus tuli sen takia, 
että kevään kilpailuissa voi olla hyvinkin lumiset/jäiset olosuhteet.

Päätös: Sääntömuutosehdotus hyväksytty.

- Sääntömuutosehdotus: Käytettyjen sorarallirenkaiden käyttö JR-kilpailuissa. Rallikuljettajilla 
on varastot täynnä käytettyjä renkaita, joita voisi edullisesti ostaa. 

Päätös: Ei hyväksytä. Kontrollointi on todella hankalaa, mikä on käytetty rengas käytännössä?

15 Kokouksen päättäminen

Kokous päätetty 15.24

Tarmo Rautiainen Mika Ilomäki
puheenjohtaja sihteeri
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Johanna Korkiakoski Mika Korkiakoski
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja


